

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Selskabet af 28. november 2022 ApS

Rigensgade 9A, st. th, 1316 København K

CVR-nr. 43 67 30 68

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

Ulrik Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. november 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 28. november 2022 ApS
Rigensgade 9A, st. th
1316 København K

CVR-nr.: 43 67 30 68

Regnskabsår: 28. november - 31. december

Direktion

Ulrik Trolle, Administrerende direktør
Paul Henrik Østergaard, Direktør
Johan Christen Obel, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at levere rådgivningsydelser samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	26.532
Andre finansielle indtægter	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-176
Resultat før skat	-13.636
Skat af årets resultat	-5.786
Årets resultat	-19.422
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.422
Disponeret i alt	-19.422

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
2 Deposita	24.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.900</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	10.843
Tilgodehavender i alt	<u>10.843</u>
Likvide beholdninger	<u>24.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.934</u>
Aktiver i alt	<u>59.834</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.422
Egenkapital i alt	<u>20.578</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	5.786
Anden gæld	33.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.256</u>
Passiver i alt	<u>59.834</u>

3 Eventualposter

Noter

	28/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 28. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>
Nedskrivning af kapitalandel	<u>-40.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>
2. Deposita	
Kostpris 28. november 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>24.900</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>24.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.900</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUTA ApS, CVR-nr. 43 66 75 48, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.	